- PHEE R P
Lf?:ﬂr i‘ﬂ-.'#'{; ﬂ:
WS A

Provincia di Benevento

Prot. Lq 5 33

San Salvatore Telesino, 11.06.2018

1L SINDACO

VISTO 1l verbale di proclamazione degli eletti in data 11.06.2018, in relazione alla competizione elettorale del 10
giugno 2018, per la elezione del Sindaco e del Consiglio Comunale di San Salvatore Telesino:

VISTO il proprio decreto n. 9641 del 04.11.2013, di conferimento dell’incarico di Responsabtle dell’Area Tecnica
Manutentiva all’Ing. Rosarto Maturo, Funzionario dell’Ente;

VISTO 1l proprio decreto n. 6434 del 04.09.2017, di conferimento dell’incarico di Responsabile dell’Area Affar;
Generali al dott. Cosimo Francesca, Segretario Comunale dell’Ente:

VISTO 1l proprio decreto n. 3293 del 03.05.2018, di conferimento dell’incarico di Responsabile dell’Area
Finanziaria al dott. Cosimo Francesca, Segretario Comunale dell’Ente:

DATO ATTO che 1l Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi nulla dispone 1n ordine alla
prorogatio degli incarichi di Responsabilita di Area in occasione del rinnovo degli organi di vertice dell’ Ente;

CONSIDERATO che, a seguito delle consultazioni elettorali del 10 giugno 2018 & stato confermato il Sindaco del
Comune di San Salvatore Telesino, nella persona del sottoscritto, avv. Fabio Massimo L. Romano;

VISTA la sentenza della Cassazione, Sez. Lavoro, n. 9728 del 18.04.2017:

RITENUTO dover provvedere, nelle more della ridefinizione dell’assetto organizzativo e strutturale del’Ente, anche
a seguito della nomina della nuova Giunta Comunale, a disporre la prorogatio degli incarichi di Responsabile di
Area, come sopra elencati, per un periodo di giorni 45, in analogia con quanto previsto dal d.l. 16 maggio 1994, n.

293, convertito con modificazioni nella legge 15 fuglio 1994, n. 444, per gli organi amministrativi indicati all’art.1,
comma 1, del medesimo provvedimento legislativo;

VISTI gli artt. 50, comma 10, e 109, comma 1, del D. Lgs. 267/2000?

DISPONE

Per le motivazioni di cui in premessa,

E° prorogata, per giorni 45, la validita dei decreti richiamati in premessa, di conferimento deglt 1ncarichi di
Responsabile delle Aree Tecnico-Manutentiva, Affari Generali e Finanziaria, rispettivamente in data 04.11.2013 (n.
9641), 04.09.2017 (n. 6434) e 03.05.2018 (n. 3293);

La notitica del presente provvedimento ai titolari degli incarichi di cui sopra, per gfuanto di competenza e per la
esecuzione dello stesso:

La pubblicazione del presente decreto all’Albo Pretorio dell’Ente e sul sito del Comune, nella sezione
“Amministrazione Trasparente” = -

oo © . AN

w7 MV SINDACO
, £ -15 ‘L:?.}-F L *‘ Y | )
o e B A
N

: . o -

R RO Sl

L

L3
.fr-t“'
L,{J‘I'

. Romano




